



Skoroszyce, dnia 20.03.2023 r.

IP.IZ.271.3.2023.IBK

Strona internetowa prowadzonego postępowania

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji na wykonanie zadania pn. : „**Przebudowa istniejącej stacji uzdatnia wody wraz z siecią wodociągową na terenie Gminy Skoroszyce**” w ramach **Rządowego Funduszu Polski Łąd: Program Inwestycji Strategicznych**

WYJAŚNIENIE I ZMIANA TREŚCI SWZ (1)

Na podstawie art. 284 z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2022 r. poz. 1710 z późn.zm.), Zamawiający udziela wyjaśnień na zapytania dotyczące treści specyfikacji warunków zamówienia dla przedmiotowego postępowania oraz na podstawie art. 286. zmienia jej treść.

I. Pytania i odpowiedzi:

1. Załącznik nr 2a do SWZ – WODOMIERZE, Załącznik nr. 1, Tabela nr. 1

Dotyczy wodomierza DN20, L=130, R=80, Q3 = 2,5

Z uwagi na fakt, że dla wodomierza DN20 parametr Q3=2,5 jest rzadko spotykanym co w znaczącym stopniu ogranicza dostępność urządzeń wnosimy o dopuszczenie wodomierza DN20 o parametrze Q3 = 4.

Czy zamawiający wyraża zgodę na modyfikację?

Odpowiedź na pytanie nr 1:

Zamawiający dopuszcza wodomierz DN20 o parametrze Q3 = 4.

2. Załącznik nr 2a do SWZ – WODOMIERZE, Załącznik nr. 1, Tabela nr. 1

Wodomierze DN40 nie występują z parametrem L=260. W związku z powyższym wnosimy o dopuszczenie wodomierza DN40 o parametrze L=300.

Czy zamawiający wyraża zgodę na modyfikację?

Odpowiedź na pytanie nr 2:

Zamawiający dopuszcza wodomierz DN40 o parametrze L=300

3. Załącznik nr 2a do SWZ – WODOMIERZE, Załącznik nr. 1, Tabela nr. 1

Dotyczy wodomierza DN50, L=200, R=315, Q3 = 40

Z uwagi na fakt, że dla wodomierza DN50 parametr Q3=40 jest rzadko spotykanym co w znaczącym stopniu ogranicza dostępność urządzeń wnosimy o dopuszczenie wodomierza DN50 o parametrze Q3 = 25.

Czy zamawiający wyraża zgodę na modyfikację?

Odpowiedź na pytanie nr 3

Zamawiający dopuszcza wodomierz DN50 o parametrze Q3=25

4. Załącznik nr 2a do SWZ – WODOMIERZE, Załącznik nr. 1, Tabela nr. 1

Dotyczy wodomierza DN80, L=225, R=315, Q3 = 100

Z uwagi na fakt, że dla wodomierza DN80 parametr Q 3=100 jest rzadko spotykanym co w znaczącym stopniu ogranicza dostępność urządzeń wnosimy o dopuszczenie wodomierza DN80 o parametrze Q3 = 63.

Czy zamawiający wyraża zgodę na modyfikację?

Odpowiedź na pytanie nr 4

Zamawiający dopuszcza wodomierz DN80 o parametrze Q3=63

5. Załącznik nr 2a do SWZ – WODOMIERZE, Załącznik nr. 1, Tabela nr.

Dotyczy wodomierza DN100, L=250, R=315, Q3 = 160

Z uwagi na fakt, że dla wodomierza DN100 parametr Q 3=100 jest rzadko spotykanym co w znaczącym stopniu ogranicza dostępność urządzeń wnosimy o dopuszczenie wodomierza DN100 o parametrze Q3 = 100.

Czy zamawiający wyraża zgodę na modyfikację?

Odpowiedź na pytanie nr 5

Zamawiający dopuszcza wodomierz DN100 o parametrze Q3=100

6. Załącznik nr 2a do SWZ – WODOMIERZE, Załącznik nr. 2

Zamawiający podaje, że Załącznik nr. 2 Wykaz liczników stanowi odrębny plik. W załącznikach do postępowania brakuje wskazanego załącznika. Prosimy o uzupełnienie.

Odpowiedź na pytanie 6

Zamawiający wyjaśnia, iż w załączniku nr 2a do SWZ – Wodomierze, w pkt XII tabela nr 2 wykreśla się zapis *Załącznik nr 2 - Wykaz liczników (odrębny plik)*, jednocześnie wyjaśnia się, iż wykaz liczników dostępny jest w załączniku do SWZ PROCEDURA MONTAŻU ZESTAWU POMIAROWEGO (Załącznik nr 2 do Umowy dla części II postępowania), w punkcie pkt 16.

7. Załącznik nr 2a do SWZ – WODOMIERZE, Załącznik nr. 1, Tabela nr. 1 oraz Załącznik nr 2 do Umowy dla Części II postępowania „Procedura montażu zestawu pomiarowego” Wykaz liczników

Ilości wodomierzy poszczególnych średnic wskazane w Załączniku nr 2a do SWZ – WODOMIERZE, Załącznik nr. 1, Tabela nr. 1 różnią się od ilości wodomierzy poszczególnych średnic wskazanych w Załącznik nr 2 do Umowy dla Części II postępowania „Procedura montażu zestawu pomiarowego” Wykaz liczników.

Prosimy o korektę i informacje które z podanych ilości wodomierzy są poprawne i mają podlegać wycenieniu.

Odpowiedź na pytanie 7

Zamawiający informuje, że prawidłowa **ilość** wodomierzy określona została w Załączniku nr 2 do Umowy dla Części II postępowania: „Procedura montażu zestawu pomiarowego” pkt 16. Wykaz liczników

Pytania z 20.03.2023 r.

1. Pytanie nr 1:

W związku ze wskazaniem w zobowiązaniach Wykonawcy (§2 ust. 2.2 – 2.4 Umowy), że Wykonawca przeprowadzi szkolenia (Wykonawca przeprowadzi w terminie uzgodnionym z Zamawiającym i w jego siedzibie, szkolenie pracowników Zamawiającego z prawidłowego montażu i demontażu nakładek), prosimy o wyjaśnienie czy w związku z tym Zamawiający widzi konieczność uregulowania kwestii przetwarzania danych osobowych uczestników takich szkoleń (prosimy o ewentualne przedstawienie propozycji takich regulacji)? Innymi słowy czy realizacja szkoleń będzie wiązała się z przetwarzaniem przez Wykonawcę danych osobowych, których administratorem jest Zamawiający – zakładamy bowiem, że jest też możliwe przeprowadzenie szkolenia bez konieczności przekazywania Wykonawcy danych osobowych osób biorących w nich udział (bez tworzenia list uczestników, etc.).

Odpowiedź na pytanie nr 1

Zamawiający informuje, że realizacja szkoleń nie będzie wiązała się z przetwarzaniem przez Wykonawcę danych osobowych, których administratorem jest Zamawiający, w związku z tym nie ma potrzeby regulacji powyższych kwestii przetwarzania danych osobowych uczestników takich szkoleń.

2. Pytanie nr 2:

Wykonawca wnosi, aby w Umowie wskazać, że treść obowiązku informacyjnego Wykonawcy dostępna jest na stronie [www.....](#) bądź w załącznikach do umowy (Wykonawca dostarczy jego treść na etapie zawierania umowy).

Odpowiedź na pytanie nr 2:

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.

3. Pytanie nr 3:

Wykonawca w odniesieniu do przedmiotu umowy (w szczególności Procedura Montażu...) prosi o wyjaśnienie czy w ocenie Zamawiającego dane dotyczące punktów sieci przekazywane Wykonawcy celem montażu wodomierzy mają lub mogą mieć charakter danych osobowych, a zatem czy Zamawiający widzi konieczność uregulowania przekazania tych danych Wykonawcy w postaci ich powierzenia (zgodnie z art. 28 RODO)? W ocenie Wykonawcy wskazany zakres danych umożliwia Zamawiającemu identyfikację konkretnej osoby – klienta Zamawiającego, służą one m.in. do jego rozliczenia, a zatem Zamawiający jest ich administratorem w rozumieniu RODO. Tym samym w ocenie Wykonawcy przekazanie w/w danych (osobowych) powinno zostać uregulowane poprzez ich powierzenie (zgodnie z art. 28 RODO) w związku z czym prosimy o przedstawienie odpowiednich postanowień, w celu ich oceny i akceptacji.

Odpowiedź na pytanie nr 3:

Zamawiający przed podpisaniem umowy na realizację zadania przedstawi Wykonawcy umowę powierzenia danych.

II. Dodatkowo Zamawiający informuje, że dokonuje zmiany treści SWZ w następujący sposób:

1. Zamawiający zmienia załącznik do SWZ zamieszczony w folderze o nazwie „załączniki do PFU.zip” poprzez zamieszczenie nowego folderu o nazwie: „nowe załączniki do PFU.zip”, który stanie się integralną częścią SWZ.
2. Zamawiający w najbliższym czasie (do 23.03.2023 r.) ma zamiar zmienić SWZ w zakresie dotyczącym zapisów w temacie wynagrodzenia określonych we wzorach umów.

Przedmiotowe wyjaśnienia treści SWZ, stanowią integralną jej część, są wiążące dla wszystkich Wykonawców i należy je uwzględnić przy sporządzaniu i składaniu ofert.

Na podstawie art. 286 ust. 1, 3, 5, 6 i 7 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 z późn. zm.), zmianie ulegają terminy składania i otwarcia ofert oraz termin związania ofertą następująco:

- nowy termin składania ofert upływa w dniu **4 kwietnia 2023 r., o godz. 11:00**
- nowe otwarcie ofert nastąpi w dniu **4 kwietnia 2023 r. o godz. 11:05**
- nowy termin związania ofertą: od dnia **4 kwietnia 2023 do 4 maja 2023 r.**

Jednocześnie Zamawiający informuje, że w wyniku dokonanych zmian dokonał zmiany treści Ogłoszenia o zamówieniu w Biuletynie Zamówień Publicznych. Powyższa zmiana treści SWZ stanowi integralną część Specyfikacji warunków zamówienia i wiąże Wykonawców.

Bernard Rudkowski
/-/ zastępca Wójta Gminy Skoroszyce

.....
zatwierdzam

Zmianę niniejszą zamieszcza się
na stronie postępowania Zamawiającego
w dniu 20.03.2023 r.